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
LITA DI PERSONALIZZAZIONE - INGRESSO AL PIA-
NO RIALZATO MA AFFACCI AL TERZO PIANO -SALA, 
CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE , 2 BAGNI DI CUI UNO 
INTERNO A CAMERETTA - AMPIO BALCONE - CAN-
TINA - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

IN POSIZIONE TRANQUILLA E AD UN PASSO DA TUTTI I SERVI-
ZI , VENDIAMO APPARTAMENTO AL 2 PIANO CON ASCENSORE 
AMPIO E LUMINOSO - COMPOSTO DA SALA CON BALCONI, 
CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE MATRIMONIALI , BAGNO , 
RIPOSTIGLIO, CANTINA E GARAGE , AMPIA POSSIBILITA DI 
PERSONALIZZAZIONE -€ 130.000 TRATTABILI - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

APP. COMPLETAMENTE RIFATTO INTERNAMEN-
TE. SALA CON ANG.COTT. CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO CON BOX DOCCIA, VERANDA SUL 
BALCONCINO. TERMO AUTONOMO CON CALDAIA 
SEMI NUOVA. POTENZIALE RESA 10% ANNUO € 
42.000 - CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 170,3

APPARTAMENTOMQ.125, PALAZZINA CON SOLI 2 
PIANI, COSTR. CEMENTO ARMATO. L’IMMOBILE DI-
SPONE DI 3 CAMERE DOPPIE, SALONE, CUCININO 
CON TINELLO ATTIGUO, BAGNO, RIP., . T.A. 3 BAL-
CONI. POSTO AUTO E CANTINA. € 129.000 - CLAS-
SE G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 75.237

APPARTAMENTO MQ.70 IN COMPLESSO DI VIL-
LETTE A SCHIERA DI TESTA, CIRCONDATO DAL 
PROPRIO GIARDINO. SALA CON ANG.COTTURA, 
2 CAMERE, BAGNO. TAVERNA E GARAGE PRIVA-
TO. OTTIMO PER GIOVANI O COPPIE DI ANZIANI. 
€190.000 TR. - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO TUTTO RISTRUTTURATO 
2014. PIANO 1^, 2 BALCONI. ZONA LIVING CON 
ANGOLO COTTURA, ZONA NOTTE CON 3 CA-
MERE ED UN BAGNO . INFISSI TUTTI NUOVI 
CON VETRI ATERMICI. TERMO AUTONOMO. 
€140.000 TR. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO DA RIVEDE-
RE INTERNAMENTE SALA, CUCINOTTO, 
CAMERA , BALCONE, CANTINA - CLASSI-
FICAZIONE IN CORSO € 45.000 - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO RISTRUTTURATO CON 3 CAME-
RE, AMPIA CUCINA, BAGNO NUOVO, COMPLETO 
DI BALCONI, CANTINA, POSTO AUTO. PIANO 
PRIMO, AFFACCIO TRANQUILLO, TERMO AUTO-
NOMO. ANCHE OTTIMO INVESTIMENTO.RESA 
ANNUA 7% ANNUO. € 109.000 TR. - CLASSE F - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO IN BUONO STATO INTERNO, BAGNO FINE-
STRATO CON BOX DOCCIA GRANDE, SALA CON BALCONE, 
CUCINA ABITABILE CON BALCONE, 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, RIPOSTIGLIO, CANTINA. P.1^ DOPO IL RIALZATO. T.A. 
€88.000,00 NON TR. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO MQ.120 AL 4° E ULTIMO PIA-
NO DISPOSTO SU DUE LIVELLI CON INGRESSO INDIPEN-
DENTE - :SOGGIORNO CON TERRAZZINO,,CUCINA ABI-
TABILE ,2 CAMERE GRANDI 1 BAGNO. SCALA IN LEGNO 
E FERRO PER SOPPALCO 1 CAMERETTA,1 BAGNO FINE-
STRATO - GARAGE 20 MQ. E CANTINA. - In corso di classi-
ficazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO SECONDO E ULTIMO PIA-
NO. COMPOSTO DA SALONE , CUCINOTTO, DUE CAME-
RE MATRIMONIALI, BAGNO, TERRAZZO DI CIRCA 30 MQ 
, GARAGE E POSTO AUTO COPERTO DI PROPRIETA’. 
OTTIMO CONTESTO CONDOMINIALE. ASSOLUTAMEN-
TE DA VISIONARE. € 180.000 - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VICINANZE VIA PESARO VENDIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO AL 2 PIANO CON ASCENSORE COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO NEL 2012 - SALA CON CUCINA A VISTA 
- 2 CAMERE MATRIMONIALI - BAGNO - RIPOSTIGLIO - CAN-
TINA -TUTTO IN OTTIMO STATO - ABITABILE SUBITO !!! - 
CLASSE E - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 96.511 

PIANO PRIMO CON TERRAZZO PRIVATO SO-
PRASTANTE. L’IMMOBILE E’ COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO INTERNAMENTE COMPRESI 
IMPIANTI TUTTI NUOVI. MQ. 110 APP. + MQ.70 TER-
RAZZO + P.M. +CANT. TUTTO €170.000 - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

GRANDE E LUMINOSO! INGRESSO, AMPIO SALO-
NE CON BALCONE E TERRAZZO CON GIARDINO.
SOGGIORNO/CUCINA,3 CAMERE GRANDI,2 BA-
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